Pei'g. Orig. G. L. A. Karlsruhe. Abgedr. Cod. Sal. I, 302. 

52. 1251. Juli 1. — o. 0. 
R(udolfus de Bodime, Ministeriale des Hochstiftes Konstanz, ist Zeuge 

und Vollzugsvollstrecker beim Verkaufe der Herrschaft Wittlingen von Seiten 
des Bischofs Eberhard von Konstanz an Graf Ulrich von Württemberg. 

„Si vero eo tempore, quo restitutio praedicti Castri vel argenti solutio fieri 
debet, nos forte rebus simus humanis exemti, tunc quatuor de Capitulo nostro 
videlicet praeposito, custodi L. de Schiltberc et Waltero Thitelario, de ministe-
rialibus quatuor, videlicet R. de Bodime, F. R. de Schonenberc, R. de Anewiler 
Seniori et Herdegen de Haidelberc et quatuor de civibus, Ulrico in arena, H. de 
Bicenhoven et Monetario debet fieri restitutio vel solutio argenti nomine ecclesiae 
Constantiensis. Si autem omnes isti solutioni vel receptioni dictae pecuniae vel 
argenti simul Interesse non possint aut nolint, tunc uni de Capitulo videlicet 
praeposito, uni de ministerialibus scilicet F. R. de Schonenberc et uni civium 
pradictorum scilicet Ulrico de arena fiat solutio supradicta et si forte unus 
praedictorum trium interesse solutioni praefatae noluerit aut non possit, alii 
duo tertium de illis, quorum ille quartus erat, assumunt, ad hoc esse noverint 
meliorem. Illud etiam debet sciri, quod praedicti duodecim tenentur venditionem 
et omnia quae superius sunt, expresso loco et nomine ecclesiae Constantiensis 
perficere et implere ipsi comiti de Wirtemberc, et nobilibus viris R. de Asperc 
et Ulrico fratre suo et R. de Tuwingen Comitibus, marito sororis suae, quos 
ipse in locum suum sibi substituerit. Si prius decesserit ipse, quam completa 
fuerint praedicta ad complendum et perficiendum omnia et singula supra dicta. 
Ut autem haec perpetuo maneant in concussa, praesentem paginam sribi fecimus 
et ipsi Comiti tradi in testimonium sigillorum nostri nostrique Capituli mummine 
roboratam. — Dat. Kaiend. Julii. 

Orig. Arch. Stuttgart. 

53. 1252. Dezember 26. — Bodman. 
Uoiricus miles de Bodeme beurkundet, dass der Ritter Wolfram und seine 

Brüder auf alle Rechte an das Gut zu Tepfenhart zu Gunsten des Klosters 
Salem verzichten. — Act. in Bodeme VII. kal. jan. (Da die Orte, von welchen die 
Zeugen sich schreiben, in nächster Nähe von Hohen-Bodman gelegen sind, so 
ist jedenfalls dieses gemeint.) 
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Z.: Albertus de Phaphenhouen, Bertoldus de Eberhartswilar, Burcardus 
de Owingen, milites, Heinricus dictus de Striperc x. x.